

pachet rechizite si pachet curatenie

I.D.: 42143401

Data publicarii	14.05.19	Coduri CPV	30192700-8 39831240-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.598,61 RON - 2.598,61 RON

Descriere: Cod_Articol Descriere_Articol Cantitate U_M Pret_Unitar Moneda pv extins pv cu tva
DSL SANIFY5L SAPUN LICHID 5L SANIFY 1 BUC 19.28 RON 19.28 22.9432 DDETVASESANIFY5L
DETERGENT VASE 5L SANIFY 1 BUC 18.95 RON 18.95 22.5505 DRMB200G MOP BBC REZERVA
200GR 15 BUC 2.871333333 RON 43.07 51.2533 DPRO750DLL DETERGENT PARD DIN LEMN
750ML PRONTO LEMN CURAT 3 BUC 11.2 RON 33.6 39.984 DMPC001 MATURA PLASTIC CU
COADA 1 BUC 6.7 RON 6.7 7.973 DFPFC FARAS PLASTIC FARA COADA 1 BUC 2.32 RON 2.32
2.7608 DDOMST750ML DEZINFECTANT 750ML DOMESTOS PIN 2 BUC 8.2 RON 16.4 19.516
DBVCHILLOX5BUC BURETE VASE CU CANELURA 5BUC/SET 9.5X5.6X4 HILLOX 2 SET 1.1 RON 2.2
2.618 DSM3550NEG SACI MENAJERI 35L 50X60 50BUC/ROLA NEGRI HDPE 5 ROL 3.4 RON 17
20.23 DMM100OT MANUSI MENAJ UNICA FOLOSINTA 100BUC/SET 1 SET 3.24 RON 3.24 3.8556
DCDM165 COADA LEMN MATURA/MOP CU FILET 110CM 2 BUC 1.775 RON 3.55 4.2245
DGOS13L GALEATA OVALA CU STORCATOR 13L 1 BUC 7.52 RON 7.52 8.9488
DPH2STSANIFY600G PROSOP HARTIE ALB 2 STR DER CENTRALA 600GR SANIFY 10 BUC 7.326
RON 73.26 87.1794 mai putin
